
Oznámení o pokračování stavby „Modřice - Oprava splaškové a dešťové kanalizace, 
vodovod – Lokalita Za Humny“   
 
Oznamujeme Vám, že dne 20.6.2023 bude stavba „Modřice – Oprava splaškové a dešťové 
kanalizace, vodovod – Lokalita Za Humny“ pokračovat výstavbou v ulici Střední. Výkopové 
práce budou probíhat od křižovatky ulice Mayerova a Střední směrem k chodníčku na ulici 
Prusinovského u RD č.p.804 budou pokračovat touto ulicí vlevo směrem k RD č.p. 797.  
 
Upozorňujeme tedy obyvatele této části ulice Střední a Mayerové, že v průběhu výstavby 
tohoto úseku výše uvedené stavby nebudou moci parkovat na ulici Střední a Mayerova a 
automobilem se nedostanou ke své nemovitosti. A ani nebude možné, pokud si nechají 
automobil odstavený na svém pozemku z něj v tuto dobu odjíždět. Z tohoto důvodu prosíme 
využijte pro parkování vyhrazenou plochu za samoobsluhou - pozemky p.č. 144/1, 147/1, 145) 
- viz foto snímek níže  
Po dobu výstavby bude možno parkovat na vyhrazené ploše za samoobsluhou pozemky p.č. 
144/1, 147/1, 145) - viz foto snímek níže  

 
 
 
Po dobu výstavby prosím dbejte zvýšené opatrnosti při pohybu v dané lokalitě a dbejte pokynů 
zhotovitele, kterým je společnost FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 
 
Kontaktní odpovědná osoba za zhotovitele: stavbyvedoucí Pavel Škarecký/ 774328680 
Kontaktní osoba za investora – město Modřice: Bc. Elena Halvová/ 608987879   
 
 
Tímto Vás současně žádáme o pochopení při zhoršení podmínek pohody bydlení, které tato 
stavba sebou nese.  
 
 
 


